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739-10-21-612

Strona internetowa:
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Telefon: 089-51-26-475, fax. 089-51-26-910

DO WYKONAWCÓW
Dotyczy: postępowanie BiZ.271.1.11.2012  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę nawierzchni ul. Stawigudzkiej w Jarotach”.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych                (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający udziela wyjaśnień na wniesione pismo przez Wykonawcę: 
Pytanie 1:
Proszę o odpowiedź czy wykonanie chodników wchodzi w zakres zamówienia?
Odpowiedź:
Wykonanie chodników nie wchodzi w zakres zamówienia.  Zamawiający załącza rysunek określający zakres.
Pytanie 2:

Proszę o odpowiedź czy ilości robót zamieszczone w przedmiarze są ilościami ostatecznymi, gdyż formą rozliczenia jest ryczałt.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że formą rozliczenia jest ryczałt oraz jednocześnie nadmienia, iż 
w przypadku zajścia okoliczności ujętych w §5 ust.4 umowy tj. w przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z części robót objętych wynagrodzeniem określonym w § 5 ust. 1 zostanie ono proporcjonalnie pomniejszone o wartość robót niewykonanych, na podstawie  złożonej oferty 
(cen jednostkowych kosztorysu ofertowego uproszczonego). Przyjęta technologia, rodzaj robót, , założone grubość warstw konstrukcji i rodzaj materiału przyjęte w przedmiarach robót nie podlega zmianie. 

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie parametrów kruszywa przyjętego przez warstwę dolną podbudowy:
Kruszywo łamane frakcja 20-40mm.

Odpowiedź:

Należy zastosować kruszywo 0-31,5 mm zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, która została zamieszczona na stronie internetowej www.bip.stawiguda.pl
Pytanie 4:

Poz.16 przedmiaru robót – czy należy przyjąć do wyceny tylko rury ochronne AROT, a kable pochodzą z demontażu?
Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rury typu AROT – założenie na istniejącej infrastrukturze.

Pytanie 5:

Czy można zmienić podstawy KNR oraz ilości przedmiarów robót?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem XVII Opis sposobu obliczenia ceny oferty ust.15 „ załączony przedmiar jest elementem pomocniczym dla obliczenia ceny”.  
Zamawiający dopuszcza zmianę KNR oraz ilości. Nadmieniam jednocześnie, że zakres wykonania określa przedmiot zamówienia określony w SIWZ oraz na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
Z przypadku zajścia okoliczności ujętych w §5 ust.4 umowy tj. w przypadku rezygnacji przez Zamawiającego z części robót objętych wynagrodzeniem określonym w § 5 ust. 1 zostanie ono proporcjonalnie pomniejszone o wartość robót niewykonanych, na podstawie  złożonej oferty 
(cen jednostkowych kosztorysu ofertowego uproszczonego). Przyjęta technologia, rodzaj robót, , założone grubość warstw konstrukcji i rodzaj materiału przyjęte w przedmiarach robót nie podlegają zmianie. 

Zamawiający dopuszcza dopisanie pozycji do kosztorysu ofertowego w przypadku uznania wykonania przez Wykonawcę robót zakresy robót nie ujętych w przedmiarach.

Wyjaśnienia dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
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